
 

Zarządzenie nr 302/2017 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 01 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany planu kontroli zarządczej na rok 2017 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 14 ust. 1 

zarządzenie Nr 18/2011 Wójta Gminy Gardeja z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie 

określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Gardeja i jednostkach 

organizacyjnych Gminy Gardeja oraz zasady jej koordynacji zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zmianę planu kontroli zarządczej na rok 2017 do przeprowadzenia przez 

pracowników Urzędu Gminy Gardeja w gminnych jednostkach organizacyjnych, jak w 

załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Zmiana dotyczą wyłączenia z planu kontroli zarządczej, wprowadzonej Zarządzeniem Nr 

236/2017 Wójta Gminy Gardeja z dnia 11.05.2017 r., następujących jednostek 

organizacyjnych tj.:  Szkoły Podstawowej w Otłowcu oraz Szkoły Podstawowej w Cyganach.  

Jednocześnie zarządza się, iż jednostki te zostaną objęte planem kontroli w roku 2018 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 302/2017 

Wójta Gminy Gardeja z dnia 01 grudnia 2017 r. 

w sprawie planu kontroli 

 

PLAN KONTROLI NA ROK 2016 

LP. Jednostka 

kontrolowana 

Zakres i tematyka kontroli Okres 

kontrolowany 

Termin 

kontroli 

Osoby przeprowadzające 

kontrole 

 

1. Szkoła 

Podstawowa w 

Trumiejach 

1.Kontrola prawidłowości  i 

celowości wydatkowania 

środków bieżących i 

majątkowych oraz 

realizacja planowanych 

dochodów.  

2. Prawidłowość i celowość 

prowadzenia polityki 

kadrowej w jednostkach 

 

Styczeń – maj 

2017 roku 

o końca 

IV 

kwartału 

2017  

roku 

Skarbnik Gminy 

Pracownicy Referatu 

Finansowo Budżetowego 

 


